
 

`  

Strona 1 z 3 

 

 

Gorzów Śląski, dnia 17.03.2023r. 

Zamawiający: 

Gmina Gorzów Śląski 

ul. Wojska Polskiego 15 

46-310 Gorzów Śląski 

NIP 576-15-50-857 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa PZP, na usługi pn.: 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gorzów Śląski” 

Część 1 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski” 

Część 2 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XX SWZ. 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie: 

Część 1 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski” 

Część 2 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych              

(PSZOK)” 

uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

REMONDIS OPOLE Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – REMONDIS OPOLE Sp. z o.o., Al. Przyjaźni 9, 45-573 Opole, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. Jednocześnie oferta 

Wykonawcy, jest jedyną złożoną ofertą w zakresie części 2 zamówienia „Gospodarowanie odpadami z 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)”. 

 



 

`  

Strona 2 z 3 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej ranking złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60% / aspekt środowiskowy 40%) oraz łączną punktację: 

Część 1 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Gorzów Śląski” 

 

Część 2 zamówienia 

„Gospodarowanie odpadami z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK)” 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

 

Cena oferty 

(brutto) 

Ilość punktów 

w kryterium 

oceny ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Aspekt 

środowiskowy  

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 

punktacja 

Oferta nr 1 

REMONDIS OPOLE  

Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

 

1.805.882,28 

zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

Do realizacji 
zamówienia 
skierujemy: 

co najmniej 1 
pojazd 

przystosowany do 
odbierania 
odpadów 

komunalnych 
spełniających 

normę emisji spalin 
minimum EURO 6. 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Oferta nr 2 

Wywóz nieczystości oraz 

przewóz ładunków 

Wiesław Strach ul. Bór 169 

42-202 Częstochowa 

 

1.692.642,57 

zł 

 

---- pkt 

 

Do realizacji 
zamówienia 
skierujemy: 

co najmniej 1 

pojazd 

przystosowany do 

odbierania 

odpadów 

komunalnych 

spełniających 

normę emisji spalin 

minimum EURO 6 

 

---- pkt 

 

 

---- pkt 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

 

Cena oferty 

(brutto) 

Ilość punktów 

w kryterium 

oceny ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Aspekt 

środowiskowy  

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 

punktacja 



 

`  

Strona 3 z 3 

 

 

 

 

                                                                                                              

 

                                                                                                                   B U R M I S T R Z  

 

                                                                                                             /-/ Rafał Kotarski 
 

  

 

 

 

Oferta nr 1 

REMONDIS OPOLE  

Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

 

326.017,98 zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

Do realizacji 
zamówienia 
skierujemy: 

co najmniej 1 
pojazd 

przystosowany do 
odbierania 
odpadów 

komunalnych 
spełniających 

normę emisji spalin 
minimum EURO 6. 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 


